РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «29» сентября 2011                                                               № 256
                                                      г.Тверь

О признании утратившими силу муниципальных  правовых актов, регулирующих  размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери:
    1.Признать утратившими силу:
- распоряжение  Главы администрации города Твери от 12.12.2006                                  № 609  «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города по согласованию возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком), предоставлению уведомлений о заключении муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком);
-распоряжение  и.о. Главы администрации города Твери  от 04.07.2007            № 303 «О внесении изменений в распоряжение № 609 от 12.12.2006 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города по согласованию возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком), представлению уведомлений о заключении муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком)».
       2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
        3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-контрольной работы  Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                      В.Б.Толоко